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ترین‌های هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال؛

  رقابت‌های هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال به پایان رسید و ترین‌های هر بخش معرفی شدند.

خطیبی مربی هفته، 
امامعلی بهترین بازیکن؛ اکبرمنادی سد راه سرخابی‌های پایتخت

گروه ورزشی -  هفته دوازدهم 
رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران با 
انجام ۸ مسابقه پیگیری شد. ۳ بازی 
آخر این هفته برگزار شد و پرسپولیس 
در هفته شگفتی‌ها نتیجه را به آلومینیوم 

واگذار کرد.
در مهمترین بازی این هفته نیز 
سپاهان اصفهان مقابل صنعت نفت 
آبادان به برتری رسید. استقلال هم 
با وجود شکست عجیب برابر سایپا 
همچنان رتبه نخست صدر جدول را 

دارد.
نتایج هفته دوازدهم 

مسابقات لیگ برتر:
شهر خودرو یک - نساجی صفر

پیکان ۲ - مس رفسنجان ۳
نفت  ذوب آهن صفر - 

مسجدسلیمان صفر
گل گهر سیرجان یک - تراکتور ۲

استقلال صفر - سایپا یک
آلومینیوم اراک ۲ - پرسپولیس 

یک
ماشین سازی صفر - فولاد یک

صنعت نفت یک - سپاهان ۲
بازی هفته )صنعت نفت - 

سپاهان(
بدون شک مهمترین بازی این 
هفته لیگ برتر فوتبال در آبادان برگزار 
شد، جایی که صنعت نفت به مصاف 
سپاهان رفت. این دیدار جدال تیم‌های 

دوم و سوم جدول بود و طبق پیش 
بینی‌ها بازی جذابی هم از آب درآمد. 
این دیدار با برتری ۲ بر یک شاگردان 
محرم نویدکیا در تیم سپاهان به پایان 
رسید و باعث شد زردپوشان اصفهانی 

به رده دوم صعود کنند.
در این مسابقه سجاد شهباززاده 
و محمدرضا مهدیزاده برای سپاهان 
گلزنی کردند. تک گل صنعت نفت هم 
توسط شریعت زاده زده شد. سپاهان با 
این پیروزی امتیاز خود را با استقلال 
برابر کرد اما به دلیل تفاضل گل کمتر 

در رده دوم قرار گرفت.
تیم هفته )آلومینیوم اراک(

یکی از شگفتی‌های هفته 

دوازدهم لیگ برتر در اراک اتفاق افتاد. 
تیم آلومینیوم اراک موفق شد مقابل 
پرسپولیس به برتری برسد. آلومینیوم 
که در نیمه دوم جدول قرار داشت 
خیلی خوب عرصه را به سرخپوشان 
تهرانی تنگ کرد و با حساب ۲ بر یک 
برنده از زمین خارج شد. ابتدا کمال 
کامیابی نیا پرسپولیس را پیش انداخت 
اما خیلی زود آلومینیوم به بازی برگشت 
و با ۲ گل شاهین توکلی و حامد پاکدل 
پیروز این دیدار لقب گرفت. آلومینیوم 
با این پیروزی ۱۵ امتیازی شد و به مکان 

یازدهم صعود کرد.
بازیکن هفته )فراز امامعلی(

فراز امامعلی یکی از بهترین 

بازیکنان فصل گذشته پیکان بود اما 
ترجیح داد در فصل نقل و انتقالات به 
تیم مس رفسنجان منتقل شد. او در این 
فصل کمی از فرم ایده آل خود دور شده 
بود. با این وجود موتور امامعلی در هفته 
دوازدهم روشن شد و این بازیکن در 
پیروزی ۳ بر ۲ مس رفسنجان مقابل 
پیکان ۲ گل به ثمر رساند تا نقش پر 
رنگی در پیروزی نارنجی پوشان داشته 
باشد. البته این هفته امید سینگ هم خیلی 
خوب کار کرد و هر ۲ گل آلومینیوم به 
پرسپولیس روی ارسال‌های سینگ زده 

شد.
مربی هفته )رسول خطیبی(

شاید بتوان گفت آلومینیوم 

پیروزی مقابل پرسپولیس را باید 
مدیون رسول خطیبی و تاکتیک‌های 
او باشد. آلومینیوم در این مسابقه به 
خوبی از نبود مدافعان میانی و سرزن 
پرسپولیس استفاده کرد و با ۲ گل که 
روی ارسال‌های تند و تیز امید سینگ 
زده شد، از روی یک تاکتیک مشخص 
برابر تیم یحیی گل محمدی به برتری 
رسید. شاگردان خطیبی در این مسابقه 
موفق شدند بازی یک بر صفر باخته را 

با نتیجه ۲ بر یک برنده شوند.
هفته  بان  دروازه 

)محمدحسین اکبرمنادی(
به نظر می‌رسد باشگاه سایپا و 
اکبرمنادی بازی مقابل بزرگان را بلد 

هستند‌‌. سایپا این هفته موفق شد با 
تک گل مالکی در ورزشگاه آزادی 
مقابل استقلال به برتری برسد. 
شاگردان ابراهیم صادقی در هفته اول 
هم پرسپولیس یحیی گل محمدی را 
متوقف کردند. این درحالی است که 
اکبرمنادی در هر ۲ مسابقه یکی از 
بهترین بازیکنان سایپا بود. اکبرمنادی 
در بازی مقابل استقلال ۳ واکنش 
فوق العاده به نمایش گذاشت. او ۲ 
بار ضربات فنی و از راه دور مهدی 
قایدی را برگشت داد و یک بار هم 
فرشید اسماعیلی را در دقایق پایانی 
ناکام گذاشت تا یکی از چهره‌های برتر 

هفته باشد.

اتفاق هفته )درگیری و کتک 
کاری در بازی گل گهر - تراکتور 

پس از سوت پایان(
بازی گل گهر و تراکتور یکی از 
جذاب‌ترین مسابقات هفته دوازدهم 
لیگ برتر بود. در طول ۹۰ دقیقه بازی 
با کیفیت و به دور از حاشیه‌ای را شاهد 
بودیم. پس از اینکه داور سوت پایان 
بازی را زد، مهری و سهرابیان با یکدیگر 
درگیر شدند که به این موضوع باعث 
درگیری اکثر نفرات ۲ تیم شد. داور به 
این ۲ بازیکن کارت قرمز نشان داد. 
همچنین سهرابیان و مهری از سوی 
کمیته انضباطی تا اطلاع ثانوی محروم 

شدند.

احتمالی که فدراسیون والیبال در نظر نگرفت
»الکنو«به ایران می‌آید؟ گروه ورزشی - فدراسیون 

والیبال یک احتمال را درباره عدم حضور 
»ولادمیر آلکنو« در ایران در نظر نگرفته 
است و محمدرضا داورزنی با قطعیت 
از حضور سرمربی در اواخر فرودین ماه 
سال ۱۴۰۰ در ایران خبر می‌دهد. پس از 
برکناری »ایگور کولاکوویچ« از هدایت 
تیم ملی والیبال بحث انتخاب سرمربی 
به یکی از چالش‌های فدراسیون تبدیل 
و سرانجام آذرماه سال جاری »ولادیمیر 
الکنو« به عنوان سکان دار تیم ملی 
والیبال در لیگ ملت‌ها و المپیک توکیو 
معرفی شد. طبق اعلام فدراسیون اواخر 
فروردین ماه زمان حضور الکنو در ایران 
و برگزاری اردو با حضور او اعلام شد 
اما احتمال حضور الکنو در ایران بسیار 

ضعیف است.
پس از اظهارات امیر خوش خبر 
سرپرست تیم ملی والیبال مبنی بر 

احتمال عدم حضور در الکنو در ایران، 
محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون 
والیبال گفت: »این خبر واقعیت ندارد. 
چه کسی چنین خبری را اعلام کرده؟ 
حضور آلکنو در ایران طبق همان 
برنامه قبلی خواهد بود. اردوی تیم 
ملی والیبال هفتم فروردین سال آینده 
آغاز می‌شود و بازیکنان زیر نظر مربیان 
ایرانی تمرین خواهند کرد. البته احتمال 
دارد در این اردو "توتولو" دستیار 
الکنو هم حضور داشته باشد؛ اما این 
موضوع قطعی نیست. الکنو هم بیست 
و سوم فروردین به ایران خواهد آمد. 
خوش‌خبر در جریان این موضوع بود 
و وقتی از او پرسیدم که اتفاق جدیدی 
در این خصوص افتاده است پاسخ 
داد" هیچ تغییری در برنامه حضور 
الکنو ایجاد نشده است. " لیگ روسیه 
بیست و دوم فروردین به پایان می‌رسد 

و یک روز پس از آن الکنو در ایران 
خواهد بود.«

داورزنی در صورتی با قطعیت 
از حضور الکنو در اواخر فروردین ماه 
صحبت کرده که یک احتمال را در نظر 
نگرفته است. مرحله نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان والیبال اروپا، ۶ اردیبهشت 
۱۴۰۰ به پایان می‌رسد و بازی فینال 
هم ۱۲ اردیبهشت خواهد بود. لیگ 
ملت‌های والیبال نیز قرار است از 
۱۷ اردیبهشت آغاز شود. در صورت 
صعود تیم باشگاهی الکنو به فینال 
لیگ قهرمانان اروپا مشخص نیست 
که تکلیف حضور این مربی در ایران 

چگونه خواهد بود.

محمود افشاردوست عضو هیئت 
رئیسه فدراسیون والیبال در گفتگو با 
خبرنگار مهر درباره حضور الکنو در 
ایران گفت: از روزی که بحث حضور 
مربی خارجی در ایران مطرح شد قطعاً 
مشخص بود که مربی خارجی پس 
از اتمام مسابقات لیگ باشگاهی‌اش 
در ایران حضور خواهد داشت و در 
بهترین حالت اواخر فروردین، زمان 
حضور مربی خارجی در ایران مطرح 
بود. اسامی مربیانی که به کمیته فنی 

رسید همه دارای تیم باشگاهی بودند.
عضو هیئت رئیسه فدراسیون 
والیبال در پاسخ به این سوال که آیا 
به تاریخ رقابتهای لیگ قهرمانان 

اروپا توجهی نشد و همچنین این 
احتمال وجود دارد که تیم الکنو در 
فینال مسابقات حضور داشته باشد یا 
خیر، گفت: احتمال حضور تیم الکنو 
در جمع چهار تیم لیگ اروپا وجود 
دارد و در آن مقطع نیز توجهی به این 
موضوع نشد. البته این را نیز بگویم که 
این بحث‌ها باید در جلسات کمیته 
فنی مورد رسیدگی قرار می‌گرفت و 
کار هیئت رئیسه، تصمیم گیری های 

کلان است.
وی در پاسخ به این سوال که 
شما در جلسات کمیته فنی نیز حضور 
داشته‌اید، آیا در آن جلسات به این 
موضوع توجهی شد یا خیر، گفت: به 

یاد ندارم در جلسات کمیته فنی نیز به 
این موضوع توجهی شده باشد، چرا که 
در آن مقطع بیشتر تمرکز بر این بود که 
کدام مربی می‌تواند به تیم ملی کمک 
کند و به خاطر ندارم که درباره تاریخ 
مسابقات لیگ قهرمانان اروپا صحبتی 
شده باشد. افشاردوست در پاسخ به 
این سوال که این موضوع می‌تواند برای 
تیم ملی مشکل ساز شود یا خیر، افزود: 
ما ایرانی‌ها عادت داریم اردوهای 
بلندمدت ۴-۳ ماهه برگزار کنیم و این 
مشکل از دیرباز وجود داشته است. در 
یک برهه زمانی در دنیا به غیر از ایران، 
مربیان خوب خارجی فقط تیم ملی را 
هدایت می‌کردند اما در ایران به دلیل 

اینکه حقوق کافی به مربیان ملی داده 
نمی‌شود، آنها مجبور بودند تیم‌های 
باشگاهی را نیز هدایت کنند و همین 
موضوع چالشی برای رسانه‌ها بود 
و امروز شاهد هستیم که بیش از ۱۰ 
سال است به دلیل مسائل اقتصادی اکثر 
مربیان خارجی هم در کنار هدایت 
تیم ملی، سکان دار تیم باشگاهی هم 
می‌باشند و به همین دلیل اردوهای ملی 
را دو هفته‌ای برگزار می‌کنند و سپس 

راهی مسابقات لیگ ملت‌ها می‌شوند.
وی تأکید کرد: ما نیز از این 
قاعده مستثنی نیستیم. یا باید مبلغ 
قابل توجهی به مربی خارجی بدهیم 
که تمام یک سال را در ایران حضور 
داشته باشد و هدایت هیچ تیم باشگاهی 
را برعهده نگیرد. عضو هیئت رئیسه 
فدراسیون والیبال در پاسخ به این سوال 
که در صورت صعود تیم الکنو به فینال 

لیگ قهرمانان اروپا، چاره فدراسیون 
چیست؟ گفت: فدراسیون ممکن 
است به اجبار اردوهای تیم ملی را در 
روسیه برگزار کند تا الکنو بتواند بر تیم 
ملی ایران در کنار هدایت تیم باشگاهی 
اش نظارت داشته باشد. اگر تیم الکنو به 
جمع چهار تیم مسابقات لیگ قهرمانان 
اروپا صعود کند، شرایط برای ما سخت 
خواهد شد در غیر این صورت باید 
شاهد حضور الکنو در اواخر فروردین 

ماه در ایران باشیم.
افشاردوست در پایان گفت: 
امیدوارم هر چه سریع‌تر ویروس کرونا 
در جهان و ایران از بین برود و مردم 
و ورزشکاران در سلامت کامل باشند. 
برای میناوند، انصاریان و سایر بیماران 
مبتلا به کرونا آرزوی سلامتی دارم و ان 
شاءالله تیم ملی والیبال ایران در رقابتهای 

خود موفق باشد.
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تلاش ایران برای میزبانی پیکارهای بیسبال غرب آسیا
گروه ورزشی - رییس 
فدراسیون انجمن‌های ورزشی 
با اشاره به حضور هیات اجرایی 
کنفدراسیون بیسبال آسیا در ایران 
گفت: تلاش داریم میزبان پیکارهای 

غرب آسیا باشیم.
»محمد علیپور« اظهار داشت: 
بیسبال رشته‌ای المپیکی است و 
حدود سه سال و نیم گذشته رییس 
فدراسیون جهانی برای اولین بار به 
ایران آمد و زمینه همکاری خوبی را 
برای ما در زمینه آموزش و تجهیزات 
ایجاد کرد. این روند ادامه داشته تا 

اینکه این اواخر تصمیم گرفتیم تا 
میزبانی مسابقات بین‌المللی را از 
این فدراسیون بگیریم. زیرا زمین 
کرج استاندارد و بسیار خوب است.

وی افزود: در این یکسال 
رایزنی‌های لازم را انجام دادیم و 
با وجود کرونا و مشکلات لازم 
بهترین فرصت بود تا هیات اجرایی 
کفدراسیون آسیا را به ایران دعوت 
کنیم و اکنون نیز این هیات وارد 
کشور شده‌ است تا زمین بیسبال 
را از نزدیک ببیند و شرایط میزبانی 
را بسنجد. برنامه و جلسات خوبی 

برای آنان در نظر گرفتیم تا بتوانیم 
شانس قانع کردن آنان را برای 
کسب میزیانی مسابقات غرب آسیا 
در ۲۰۲۱ یا ۲۰۲۲ داشته باشیم. در 
این زمینه حرکت قابل توجهی انجام 

شده است.
رییس فدراسیون انجمن‌های 
ورزشی در پاسخ به این پرسش 
که آیا با توجه به پرهزینه بودن این 
میزبانی حامی مالی برای مسابقات 
دارید؟،  گفت: با حامیان مالی 
صحبت شده و در این زمینه مشکلی 
نداریم و در جلسات و رایزنی که 

با هیات کنفدراسیون آسیا داریم 
تاش خواهیم کرد تا میزبانی را 

بدست بیاوریم.
وی ادامه داد: بیشتر برنامه‌های 
ما و مسابقات به صورت مجازی 
برگزار می‌شود اما در برخی از 
رشته‌ها نیاز داریم تا مسابقات لیگ 
برگزار کنیم و منتظر مجوز ستاد 
مقابله با کرونا هستیم. همچنین در 
هشت رشته ورزشی کلاس‌های 
آموزشی خوبی را برگزار کردیم و 
حتی در وبینارهای فدراسیون جهانی 

و آسیایی حضور داشتیم.

کرونا در آمار نزولی‌گلزنی لیگ مقصر است !
گروه ورزشی - آمار گلزنی 
در مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران 
با روند نزولی رو به رو شده است. 
تقریبا در سراسر جهان به دلیل شیوع 
ویروس‌کرونا شاهد غیبت تماشاگران 
در ورزشگاه‌ها هستیم. این موضوع 
مسلما خوشایند نیست و بعضا جذابیت 
مسابقات فوتبال را در حد نمایش‌های 
کم‌رمق تلویزیونی تنزل داده است. با این 
حال انتظار می‌رود ورزشگاه‌های خالی 
حداقل یک حسن داشته باشد؛ آن‌هم 
این که بازیکنان بدون فشار تماشاچی 
بازی‌های باکیفیت‌تری ارائه بدهند و 
نرخ گل‌های رد و بدل شده افزایش 
یابد، اما در لیگ بیستم فوتبال تاکنون 
چنین اتفاقی رخ نداده است. صد‌البته 
بحران گلزنی در فوتبال ایران ریشه دارد 
و سال‌هاست که در این مورد بحث 
می‌شود. بیشترین ترانسفرهای این 
سالیان فوتبال کشورمان در فاز هجومی 
بوده و این مساله در افت آمار گلزنی 
بی‌تاثیر نیست. با این حال آمار و ارقام 
نشان می‌دهد حتی فراغت از استرس 
حضور تماشاگران هم باعث افزایش 
تعداد گل‌ها در فوتبال ایران نشده است.

رکورد 
مقایسه آمار و ارقام ۱۲ هفته 
ابتدایی امسال با پارسال نشان می‌دهد 
تعداد گل‌ها کاهش داشته است. فصل 

گذشته در پایان هفته یازدهم مجموعا 
۱۹۶ گل در لیگ برتر به‌ثمر رسیده 
بود، اما امسال این عدد به ۱۸۶ گل 
کاهش یافته است. البته پرسپولیس 
هنوز دو بازی عقب‌افتاده دارد و شاید 
برگزاری این دو مسابقه رکورد امسال 
را به پارسال نزدیک کند. در لیگ بیستم 
تا پیش از آغاز هفته سیزدهم باید ۹۶ 
بازی انجام می‌شد که تعویق دو دیدار 
پرسپولیس این عدد را به ۹۴ رسانده 
است. در همین راستا تقسیم تعداد 
گل‌ها به تعداد مسابقات نشان می‌دهد 
در هر بازی فصل‌جاری به‌طور میانگین 
۱.۹۷گل رد و بدل شده؛ یعنی ما حتی 
دو گل در هر بازی هم نداشته‌ایم. علاوه 
بر غیبت تماشاگران، تیم‌ها همچنان 

درحال استفاده از امتیاز پنج تعویض 
هستند و شاید انتظار می‌رفت این امکان 
هم به افزایش جذابیت مسابقات کمک 
کند، اما فعلا اتفاقی دیگر رخ داده است. 
غیر از داده‌های کمی، مشاهدات کیفی 
هم نشان می‌دهد لیگ ایران فیزیکی‌تر 
و خشن‌تر از هر زمان دیگری شده و 
تیم‌ها عمدتا به کسب پیروزی ولو با 

کمترین فاصله می‌اندیشند.
هفته دوازدهم

هفته دوازدهم مسابقات تاثیر 
زیادی روی معدل گلزنی لیگ بیستم 
داشت. این هفته از مسابقات که روز 
گذشته با انجام سه دیدار به پایان رسید، 
۱۷ گل در پی داشت و تنها یک مسابقه 
بدون گل باقی ماند )تساوی بدون گل 

ذوب آهن و نقد مسجد سلیمان(. 
پرگل‌ترین بازی هفته هم به مسابقه 
بین تیم‌های مس رفسنجان و پیکان 
در تهران تعلق گرفت که تیم میهمان 
با نتیجه سه بر دو به برتری دست پیدا 
کرد. تا به اینجا هفته هشتم با ۲۰ گل، 
پرگل‌ترین هفته مسابقات است و 
هفته‌های چهارم و سوم هم هر کدام با 

۹ گل‌، کم‌گل‌ترین هفته‌ها هستند.
کمی مقایسه

میانگین گل‌های رد و بدل شده 
در لیگ برتر ایران درحالی حتی به 
عدد ۲ در هر بازی هم نمی‌رسد که 
در بقیه نقاط دنیا وضعیت بسیار بهتر از 
این است. به‌طور مشخص در مقایسه 
با پنج لیگ برتر دنیا، قحطی گل در 
ایران به‌وضوح جلب‌توجه می‌کند. 
در حال‌حاضر در لیگ برتر انگلستان 
به طور متوسط در هر بازی ۲.۷۱ گل به 
ثمر می‌رسد، در اسپانیا و فرانسه هم این 
میانگین به ترتیب ۲.۴۳ و ۲.۷۵ است. 
با این حال دو لیگ ممتاز اروپایی از این 
نظر سرآمد هستند. در بوندس‌لیگای 
آلمان در هر دیدار ۳.۰۷ مرتبه توپ از 
خط‌ها عبور می‌کند و در سری آ ایتالیا 
به‌طور متوسط هر بازی ۳.۱۱گل دارد. 
به این ترتیب روشن می‌شود که ایتالیا 
بین پنج لیگ معتبر اروپا پرگل‌ترین 

مسابقات را دارد.
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حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره
۲- سایر موارد

نایب رئیس هیئت مدیره شرکت همانند ساز بافت کیش

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت همانند ساز بافت کیش )سهامی خاص(
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